
Bu belge güvenli
Adres : Güvenevler  Mah.1.Cad. No:118/A  Yenişehir/MERSİN

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için:  Şerife YALDIZ         
Telefon No : 0 (324) 325 43 25 Unvan :  Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni         

  E-Posta: issagligi33@gmail.com 
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.yenisehir.meb.gov.tr             Faks:3243254327         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  8803-f291-3583-be9e-7ee3  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
 

ÖNEMLİ
Sayı : E-80987959-136-103075774 27.05.2024
Konu : Tehlike Arz Eden Risk Faktörleri  

DAĞITIM YERLERİNE
                                                                                                                                                                          

      
İlgi     :6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunu.                                               

İlgi kanuna göre İş Sağlığı ve Güvenliği çalışmalarının temel hedefi, çalışan personelin ve iş 
sahasının güvenliğini sağlamak olup, risk faktörlerinin ortadan kaldırılması, yaralanma ve kaza 
ihtimallerini de önemli ölçüde azaltmaktadır. Fiziki şartların sağlanması kadar, personelin de 
bilinçlendirilmesi iş sağlığı ve güvenliği açısından önem arz ettiğinden etkinlik ve kutlamalarda helyum 
gazlı balonların kullanılmasında patlamalar meydana geldiğinden (Helyum gazı havadan daha hafif 
olduğundan, solunduğu zaman akciğerlere oksijen girişini engeller bilinç kaybı, boğulmalara sebep 
olması ve akciğerlere zarar verdiğinden) öğrencilerin bilgilendirilmesi, yıl sonu etkinlik ve törenlerde 
helyum gazlı balonların kullanılmaması konusunda gerekli önlemlerin alınması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                                  Şaban TÜRKMEN
                                                                                         Müdür a.

                                                                                                             Şube Müdürü  

Dağıtım:
Tüm Resmi  ve  Özel  Okul Kurum Müdürlüklerine


